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 Kapasitetsvurdering overvann 

I forbindelse med plan for utbygging av nytt boligfelt for Sentervegen gnr 135 bnr 262 er det 
forespurt om beregninger for overvann, samt kapasitetsberegning opp mot eksisterende VA-
rammeplan som ligger nedstrøms dette feltet. 

Beregninger er utført for hele området samlet for å få total overvannsmengde for området samt 
kapasitetsberegning for ledningsnettet frem til utslippspunkt. 

Gjennom hovedvegen har Kristiansund kommune satt krav om at det kun skal gå en overvannsledning, og 
det skal derfor settes ned en egen overvannskum her som kobler sammen eksisterende OV200 med ny 
OV315.  

Fallet på ledningen gjennom vegen er 34 promille. 

 

Grunnlag for beregninger: 

 

Beregninger er gjort opp mot minimumsfallet i Kristiansund kommune sin VA-norm som er 15 promille der 
det ligger sammen med spillvannsledning i grøft. 

 

Det er ikke foretatt målinger av vannføring i området. I forbindelse med denne planen er det gjort manuelle 
overslagsberegninger av avrenning basert på den rasjonelle formel. 

Rasjonelle formel: Q = C  i A 

C: avrenningskoeffisient 

 i: nedbørsintensitet fra nedbørsdata fra målestasjon Karihola. 

A: nedbørfeltets areal  

 

Returperiode 20 år.  

Nedbørsintensiteten er i tillegg multiplisert med klimafaktor kf lik 1,2. 

Avrenningskoeffisienter: 

0,9 Tette asfalterte flater og veg. 
0,35 Boligfelt og lekeplass 
0,2 Øvrige åpne flater  

I henhold til Kristiansunds normer er det benyttet varighet på 5 min.  

Rørledninger er dimensjonert for ovenstående.  
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Qmax = 149 l/s for gjentakelsesintervall på 20 år og med 5 min. regnvarighet og klimafaktor på 1,2 
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Beregning av kapasitet på OV 315mm med 15 promille fall. 

 

Dette viser at kapasiteten på planlagt OV 315mm er tilstrekkelig til å håndtere spillvannet frem til OV-kum før 
vegkryssing. 
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I overvannskummen før vegkryssing kobles også en eksisterende OV200 til. 

Det foreligger ikke noen beregninger for nedbørsområdet som denne overvannsledningen kommer fra, men 
beregninger på kapasitet for denne med 15 promille fall vil være 48 l/s 

  

 

 

 

 



Oppdragsgiver:   

Oppdragsnr.: 52104989   Dokumentnr.:     Versjon: 1  
 

2021-06-25  |  Side 6 av 8 x:\nor\oppdrag\molde2\521\04\52104989\4 resultatdokumenter\41 rapporter\va\vedlegg 3 rapp_kapasitetsvurdering 
ov.docx 
 

Det må summeres totalmengde av disse for kontroll opp mot beregnet kapasitet på OV 315 som skal krysse 
vegen.  

Totalmengde=149 +48 =197 l/s 

 

 

Kapasitet for OV 315 mm som går gjennom hovedveg og har et fall på 34 promille 

 

Kapasiteten på OV 315 som går gjennom vegen er tilstrekkelig til å håndtere de samlede vannmengdene. 
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Sammendrag/konklusjon 

Beregningene viser at VA-rammeplan for Sentervegen 4, (som er nabofelt nedstrøms) har tilstrekkelig 
kapasitet til også å kunne håndtere ekstra overvann som følge av utbygging av Sentervegen gnr 135 bnr 
262. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2021-06-25 Overvann og kapasitetsberegning. Oliver Eidskrem Ida 
Gammelseter 

Oliver Eidskrem 

Versjon Dato Beskrivelse Utarbeidet Fagkontrollert Godkjent 

 
Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som dokumentet omhandler. Opphavsretten tilhører 
Norconsult AS. Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig 
på annen måte eller i større utstrekning enn formålet tilsier.
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